间，全体参训新警精神饱满、
警容严整，严格遵守各项训练
纪律和要求，相互鼓励、顽强
拼搏、坚持不懈，充分展现了
敢打敢拼的精神风貌和过硬
的纪律作风，为今后走向工作
岗位、开展各项工作打下坚实
的基础。

遗 失 声 明
★上海红星美凯龙品牌管理有限公司郓城分公司

经营品牌诗尼曼，法人：单长征，不慎丢失由上海红星美
凯龙品牌管理有限公司郓城分公司开具的收据叁份，开
具时间:2021年08月11日，收据编号：3564403，金额100
元，大写：壹佰元整；交款事由：保险费；收据编号：
3564404，金额1772 . 63元，大写：壹仟柒佰柒拾贰元陆角
叁分；开具时间：2017年11月19日，收据编号：5044153，金
额1000元，大写：壹仟元整，此收据作为退款依据，现声
明作废，后期有任何纠纷和上海红星美凯龙品牌管理有
限公司郓城分公司无关。

★郓城凤语工艺品有限公司于2022年3月17日之前
使用的编号为3717250017473的行政公章、编号为
3717250017474的财务专用章、编号为3717250017475的
发票专用章及编号为3717250017476的法人代表章丢失，
声明作废。

★郓城县飞跃谷物种植专业合作社于2022年3月17